АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014г.  № 120

О внесении изменений в
постановление администрации
Красногорского городского
поселения от 29.03.2010г. № 30

В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. N 453 "О внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования
Красногорское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Красногорского
городского поселения от 29.03.2010г. № 30 «Об утверждении Положения о
представлении   гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы   Красногорского городского поселения, и муниципальными
служащими Красногорского городского поселения   сведений   о доходах, об
имуществе и обязательствах   имущественного характера»:

- абзац 2 п.13 Положения изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение

одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 9, 10 настоящего
Положения. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной
службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня
представления сведений в соответствии с пунктом 7, 8 настоящего Положения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
организационно-правового отдела администрации.

Глава Красногорского
городского поселения      Н.М.Меклер